

Balslev Group Holding ApS

Gefionsvej 24, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 29 60 11 19

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2019.

Jan Balslev Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Balslev Group Holding ApS Gefionsvej 24 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 29 60 11 19
	Stiftet: 17. maj 2006
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jan Balslev Pedersen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Balslev Media ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.164 t.kr. mod 14.529 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-18.577	-6.717
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.272.634	13.618.210
Andre finansielle indtægter	793.183	1.472.221
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.194.497	-300.259
Resultat før skat	5.852.743	14.783.455
Skat af årets resultat	311.740	-254.364
Årets resultat	6.164.483	14.529.091
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.345.576	13.168.210
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	12.402.059	1.255.081
Disponeret i alt	6.164.483	14.529.091

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>7.772.634</u>	<u>14.118.210</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.772.634</u>	<u>14.118.210</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.772.634</u>	<u>14.118.210</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.053.326</u>	<u>3.838.186</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.053.326</u>	<u>3.838.186</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>27.097.068</u>	<u>10.203.791</u>
Værdipapirer i alt	<u>27.097.068</u>	<u>10.203.791</u>
Likvide beholdninger	<u>283.987</u>	<u>5.227.671</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.434.381</u>	<u>19.269.648</u>
Aktiver i alt	<u>37.207.015</u>	<u>33.387.858</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.822.634	13.168.210
Overført resultat	18.910.263	6.508.205
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>25.965.897</u>	<u>19.907.215</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.708.923	9.692.564
Selskabsskat	1.529.695	3.783.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.241.118</u>	<u>13.480.643</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.241.118</u>	<u>13.480.643</u>
Passiver i alt	<u>37.207.015</u>	<u>33.387.858</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	572.756	291.282
Andre finansielle omkostninger	<u>1.621.741</u>	<u>8.977</u>
	<u>2.194.497</u>	<u>300.259</u>